

単 価 合 意 書

令和6年3月21日に契約したR6 真川上流流木対策工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

年 月 日

発注者 住所 富山県中新川郡立山町芦峯寺字ブナ坂61番地

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

立山砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 富山県砺波市中央町1番8号

氏名 砺波工業株式会社

代表取締役社長 上田 信和

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		62,281,207	
砂防土工		式	1		1,891,746	
掘削工		式	1		1,262,296	
掘削(砂防)	岩塊・玉石 3,000m3未満 障害無	m3	1,200	726	871,200	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		391,096	
埋戻し工		式	1		436,480	
埋戻し	締固無	m3	440	992	436,480	
盛土工		式	1		158,720	
盛土	締固無	m3	160	992	158,720	
残土処理工		式	1		34,250	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		34,250	
コンクリート堰堤工		式	1		55,112,210	
作業土工		式	1		219,282	
基面整正		式	1		219,282	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床固め工		式	1		5,822,273	
コンクリート	21-5-40BB W/C≦60%	m3	48	52,344	2,512,512	
堤冠コンクリート	グラリシック-2以下-40BB C=560kg/m3	m3	15	68,481	1,027,215	
堤冠コンクリート	富配合-5-40BB C=300kg/m3	m3	24	58,685	1,408,440	
型枠		式	1		338,546	
残存型枠	有孔タイプ	m2	5	11,742	58,710	
残存化粧型枠	玉石45タイプ	m2	17	21,000	357,000	
足場(残存型枠)	キャットウォーク	式	1		119,850	
護床工		式	1		49,070,655	
コンクリート	21-5-40BB W/C≦60%	m3	742	52,344	38,839,248	
型枠		式	1		9,689,420	
連結用鉄筋	SD345 D32	t	2.81	192,878	541,987	
鋼製堰堤工		式	1		2,573,086	
鋼製堰堤本体工		式	1		2,542,732	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼製スリット(標準部)	鋼製スリットA型	基	2	1,217,356	2,434,712	
足場	手摺先行型枠組足場	式	1		108,020	
現場塗装工		式	1		30,354	
現場塗装(標準部)	焦げ茶系	基	2	15,177	30,354	
仮設工		式	1		2,704,165	
工事用道路工		式	1		564,009	
仮設坂路	設置	式	1		143,514	
仮設坂路	撤去	式	1		420,495	
水替工		式	1		1,026,766	
ポンプ排水	450以上1300(m ³ /h)未満 作業時排水	式	1		1,026,766	
外来種侵入防止対策工		式	1		813,780	
ポンプ排水	0以上40(m ³ /h)未満 作業時排水	式	1		813,780	
交通管理工		式	1		299,610	
交通誘導警備員		式	1		299,610	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		62,281,207	
共通仮設費		式	1		20,397,415	
共通仮設費		式	1		13,298,777	
運搬費		式	1		206,811	
有峰林道利用料		式	1		206,811	
安全費		式	1		4,726,554	
土石流対策費		式	1		4,726,554	
技術管理費		式	1		57,246	
水セメント比測定費		式	1		57,246	
営繕費		式	1		7,655,452	
営繕費(割増)		式	1		7,655,452	
現場環境改善費(率計上)		式	1		652,714	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,098,638	
純工事費		式	1		82,678,622	

